

## 商品詳細



❄️ 冷凍品

### 黒毛和牛のハンバーグ デミグラスソース

ひとつずつ丁寧に仕上げたハンバーグに、帝国ホテル伝統のデミグラスソースを合わせた逸品です。一口ごとに感じられる黒毛和牛の深い味わいをお楽しみください。

#### 調理方法

⚠️ 電子レンジ調理不可



●凍ったままの商品の袋の封を切らずに、沸騰したお湯に入れ約18分加熱してください。

## 商品情報

メーカー希望小売価格	¥2300 (税別)	製造工場所在地	愛知県西春日井郡
規格	190g	主な原料と 原産地	【ハンバーグ】 牛肉：日本 玉ねぎ：日本
JANコード	4970208011992		【ソース】 牛すじ：日本 玉ねぎ：日本
賞味期限	製造後1年間		

## 栄養成分

エネルギー	403kcal	たん白質	20.6g	脂質	28.4g
炭水化物	16.3g	ナトリウム	566mg	食塩相当量	1.4g

1食当たり (190g)

## アレルギー情報

小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
○	-	○	○	-	-	-
あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉
-	-	-	-	-	-	○
くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ
-	-	-	-	○	-	-
豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	-
-	-	-	-	-	○	-

★本品に使用した一部の原材料は、えび・かにを含む製品と共通の設備で製造しています。

※食品衛生法に基づいて商品パッケージに表示が必要と判断されるアレルギー物質に○印をつけています。